

**ING BANK A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU**

	REPORTING 31/12/2019	REPORTING 31/12/2018
<b>I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI</b>	<b>4,399,983</b>	<b>6,181,517</b>
<b>II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)</b>	<b>40,123</b>	<b>8,347</b>
<b>III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>2,691,937</b>	<b>3,535,274</b>
<b>IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR</b>	<b>9,412,654</b>	<b>5,509,268</b>
<b>V. ZORUNLU KARŞILIKLAR</b>	<b>3,027,573</b>	<b>2,728,720</b>
<b>VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR</b>	<b>39,572,237</b>	<b>45,396,731</b>
<b>VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>3,455,162</b>	<b>1,843,078</b>
7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	1,340,591	648,082
7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	2,114,571	1,194,996
<b>VIII. TİCARİ ALACAKLAR</b>	-	-
<b>IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR</b>	-	-
<b>X. STOKLAR</b>	-	-
<b>XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)</b>	-	-
<b>XII. ŞEREFİYE (Net)</b>	-	-
<b>XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>948,329</b>	<b>686,031</b>
<b>XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>55,171</b>	<b>40,738</b>
<b>XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)</b>	-	-
<b>XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI</b>	<b>890</b>	<b>7,832</b>
<b>XVII. DİĞER AKTİFLER</b>	<b>1,760,929</b>	<b>2,506,854</b>
<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>65,364,988</b>	<b>68,444,391</b>
<b>PASİF KALEMLER</b>	<b>31/12/2019</b>	<b>31/12/2018</b>
<b>I. MEVDUAT</b>	<b>38,969,724</b>	<b>32,277,436</b>
1.1 Bankalar Mevduatı	2,125,314	2,291,934
1.2 Müşteriler Mevduatı	36,844,410	29,985,502
<b>II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR</b>	<b>982,376</b>	<b>1,111,762</b>
<b>III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR</b>	<b>14,228</b>	<b>2,188</b>
<b>IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)</b>	-	-
<b>V. ALINAN KREDİLER</b>	<b>10,857,643</b>	<b>21,367,374</b>
<b>VI. TİCARİ BORÇLAR</b>	<b>526,101</b>	<b>578,882</b>
<b>VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI</b>	<b>57,204</b>	<b>53,664</b>
<b>VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI</b>	<b>42,308</b>	<b>140,774</b>
<b>IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)</b>	-	-
<b>X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR</b>	<b>893,986</b>	<b>908,791</b>
<b>XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ</b>	<b>194,690</b>	<b>445,685</b>
<b>XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER</b>	<b>4,237,398</b>	<b>3,813,522</b>
<b>XIII. ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>8,589,330</b>	<b>7,744,313</b>
13.1 Ödenmiş Sermaye	<b>3,486,268</b>	<b>3,486,268</b>
13.1.1 Ödenmiş Sermaye	3,486,268	3,486,268
13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	-	-
13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri	-	-
13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları	72,454	(17,512)
13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım)	(159,622)	602,965
13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları	10,713	2,696
13.6 Yasal Yedekler	256,871	201,819
13.7 Diğer Yedekler	3,413,741	2,389,036
13.8 Birikmiş Kar/Zarar	1,508,905	1,079,042
13.9 Azınlık Payları	-	-
<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>65,364,988</b>	<b>68,444,391</b>

**ING BANK A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU**

	REPORTING 31/12/2019	REPORTING 31/12/2018
<b>I. FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>7,173,934</b>	<b>7,149,561</b>
1.1 Kredilerden Alınan Faizler	5,287,543	6,212,480
1.2 Bankalardan Alınan Faizler	1,307,313	483,481
1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler	444,089	269,826
1.4 Finansal Kiralama Gelirleri	43,741	55,460
1.5 Diğer Faiz Gelirleri	91,248	128,314
<b>II. FAİZ GİDERLERİ</b>	<b>(3,961,663)</b>	<b>(3,612,000)</b>
2.1 Mevduata Verilen Faizler	(3,419,569)	(2,911,610)
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	(367,767)	(523,192)
2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	(114,214)	(133,156)
2.4 Diğer Faiz Giderleri	(60,113)	(44,042)
<b>III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>	<b>3,212,271</b>	<b>3,537,561</b>
<b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>	<b>381,009</b>	<b>394,618</b>
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar	621,696	642,721
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar	(240,687)	(248,103)
<b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>	<b>613,887</b>	<b>(177,124)</b>
5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı	936,985	3,159,065
5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	(323,098)	(3,336,189)
<b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>	<b>774,455</b>	<b>610,694</b>
6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)	-	-
6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri	774,455	610,694
<b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI)</b>	<b>4,981,622</b>	<b>4,365,749</b>
<b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>	<b>(1,359,635)</b>	<b>(1,431,004)</b>
<b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>	<b>(1,699,810)</b>	<b>(1,582,759)</b>
9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)	-	-
9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4 Diğer Faaliyet Giderleri	(1,699,810)	(1,582,759)
<b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX)</b>	<b>1,922,177</b>	<b>1,351,986</b>
<b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>	<b>3,115</b>	<b>167</b>
<b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII)</b>	<b>1,925,292</b>	<b>1,352,153</b>
<b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>	<b>(416,387)</b>	<b>(273,110)</b>
14.1 Cari Vergi Karşılığı	(482,086)	(230,292)
14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı	65,699	(42,818)
<b>XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)</b>	<b>1,508,905</b>	<b>1,079,043</b>
15.1 Grubun Kârı / Zararı	1,508,905	1,079,043
15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)	-	-
Hisse Başına Kâr / Zarar	-	-